
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 21.08.2023                                                                                                     №  1068
 

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 09.12.2019 № 1598
«О создании административной комиссии
Камешковского района»

В связи с изменением в кадровом составе администрации Камешковского
района,  руководствуясь статьей 16 Устава района,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Камешковского
района  от  09.12.2019  №  1598  «О  создании  административной  комиссии
Камешковского  района»,  изложив  приложение  к  постановлению  в  новой
редакции (прилагается).

2. Постановление администрации района от 26.06.2023 № 760 «О внесении
изменений в постановление администрации района от 09.12.2019 № 1598 «О
создании  административной  комиссии  Камешковского  района»  признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  21.08.2023  и  подлежит

размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский



2

                                                                  Приложение  
к постановлению администрации района

                                                                   от 21.08.2023 №  1068

Состав  административной комиссии 
Камешковского  района

Барабанова  Ольга  Ивановна  –  начальник  отдела  экономики  администрации
Камешковского района 

Виноградова  Татьяна  Александровна  –  начальник  отдела  имущественных  и
земельных отношений администрации Камешковского района

Горелова  Марина  Валентиновна  –  начальник  отдела  жизнеобеспечения
населения администрации Камешковского района

Доброхотова  Татьяна  Николаевна  –  начальник  юридического  отдела
администрации Камешковского района

Евдокимов Андрей Павлович – заместитель начальника юридического отдела
администрации Камешковского района

Морозова Евгения Павловна – главный специалист, ответственный секретарь
административной  комиссии  юридического  отдела  администрации
Камешковского района

Пичугов Николай Васильевич – начальник отдела общественной безопасности
управления делами администрации Камешковского района

Ульев  Сергей  Павлович  –  депутат  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Камешково

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=52377;fld=134;dst=100011

	от 21.08.2023 № 1068
	В связи с изменением в кадровом составе администрации Камешковского района, руководствуясь статьей 16 Устава района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Камешковского района от 09.12.2019 № 1598 «О создании административной комиссии Камешковского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
	2. Постановление администрации района от 26.06.2023 № 760 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.12.2019 № 1598 «О создании административной комиссии Камешковского района» признать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с 21.08.2023 и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
	Приложение
	к постановлению администрации района
	от 21.08.2023 № 1068

